
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 31.10.23
Tid: 18:15
Sted: H426
Tilstede: Synnøve, Liva, Ingrid, Emilie, Emil, Sophia, Eivor
Forfall: Rasmus

Saksnr. Sak Ansvarlig
x Innsjekk Alle

1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra styrestillingene: Alle
Leder: vært syk og sendt mails.
Sekretær: Vært med på joulekort<3
Økonomiansvarlig: Fakturert NTNU for støtte ifm. fadderperioden.
Arrsjef: Ferdigstilling av Joulebohr, skal åpne påmeldig for Åre!
Bedriftskontakt: Nye half-zips har ankommet! Siste bedpres for semesteret arrangeres 2. november
Komsjef: Booket rom, diverse samkjøring av undergrupper
Nestleder: Utdelt nablamerch og hatt styrekontortid med vafler

To-dos fra forrige møte? Alle
Styret oppdaterer hverandre med status på gjøremålene sine.

Tillitsvalgt Synnøve
Tillitsvalgt i styret er Sophia Wellman.

Educom og Utfluks Emil
Utfluks står uten leder og gammel leder av Utfluks foreslår at interessegruppen blir slått sammen med Educom.
Tidligere pleide det å være Educom sitt ansvar. Å ha Utfluks tilbake som Educom sitt ansvar vil mulig redde dem
fra å falle i dvale. Det skal holdes et møte med komsjef, leder av Educom og gammel leder av Utfluks for å
undersøke disse mulighetene.

Møte med postkom Synnøve
Styret har hatt et møte med Postkom. På møtet ble det gjort diverse avklaringer angående tidligere misforståelser
og Postkom kom med et par tips. Det ble diskutert at det er nødvendig med et par retningslinjer for
ortogonalkomponentprisen på immatrikuleringsball. Styret må videre bli flinkere til å spørre Nabla-massen om
hjelp, fremfor å gå til Postkom hver gang. Postkom kom også med tips for mer effektive styremøter.

4 Saker Alle
Joulekalenderluker Synnøve
Styrets luker er bestemt på forrige styremøte.

Joulebord innslag Synnøve
Det ble fastslått hva innslaget skal være.

Hva gjør vi med nablacoins? Liva
Da Nablakiosken er gått over til vipps, blir ikke nablacoins tatt i bruk. Det er likevel flere komponenter som har
penger inne på nablacoins og lurer på hvordan de kan bruke dette i kiosken. Årsaken til at det er problematisk å
sette det opp i dag er at PC’en som ble brukt til dette er ødelagt og vi har ingen erstatning. Å sette opp en PC for
bruk av nablacoins er også viktig for Kjellerstyret da de er nødt til å bruke nablacoins for å kunne arrangere office



beer på kontoret. Konklusjonen er derfor at det må undersøkes videre hva som kan være mulige løsninger. Blant
annet skal Rasmus bli spurt om han har innspill, og eventuelt om fondet kan bli søkt for litt midler til en brukt PC.

Kan vi lande 17. mai-frokost Liva
Kvik får mange henvendelser om leie på 17. mai og dersom vi ønsker å avbestille vår reservering av lokalet må det
gjøres så fort man vet. Problemstillingen er om det er innenfor at nestleder som sitter på høsten tar avgjørelsen om
hvor 17. mai frokosten skal holdes når frokosten ellers skal bli arrangert av nye nestleder på våren. Konklusjonen
ble at dette er greit og at det burde bli en del av høstarbeidet til sittende nestleder. Da kan man unngå problemene
som styret opplevde i år med at alt var allerede booket.

Underholdning til joulebohr Liva
Stryk på grunnlag av at det allerede er diskutert.

Forslag depositum Åre Emilie
Styret skal stemme mellom følgende alternativer: øke billettavgiften med kr 50 eller ta et depositum på kr 200. For
begge alternativene vil eventuelle skader og hærverk fortsatt være den enkeltes ansvar å dekke. Det ekstra beløpet
skal dekke inflasjon mellom den norske og svenske kronen og andre uforutsette utgifter. Styret stemte for kr 200 i
depositum.

Veldedighetsauksjon, etterfest? Emilie
Fått mail fra Sukkerhuset om at det er mulig å booke for våren nå. Det blir veldig fort opptatt og derfor lurer
Emilie på om det kan være et alternativ for etterfesten til veldedighetsauksjonen. Styret tok en avstemning der
resultatet ble at Sukkerhuset ikke skal leies til etterfest. Blant argumentene mot var at det ikke er budsjett for dette,
og da kan det være mer hensiktsmessig å ha det på Kjelleren.

Mail HC revisjon Alle
HC vil ha svar på om evisjonen de har gjort er godkjent. Styret må svare så fort som mulig, men først må alle lese
grundig gjennom.

Godtgjørelser Alle
Sist styremøte ble det stemt over kjøregodtgjørelser og da var styret ikke stemme dyktige. Postkom har siden
kommet med råd: Bil er en sjelden vare blant studenter, og dette er noe som må bli tatt med i betraktning. Det kan
være aktuelt å skille kjøring fra andre innsatser på grunnlag av at kjøring for Nablakiosken bidrar til den daglige
driften av Nabla. Finansiering av kjøregodtgjørelsen er foreslått å komme fra at alle varer i kiosken blir økt med
kr 1. Den ekstra kronen som nablakomponenter betaler vil de få tilbake for da det går til å drifte kiosken. Eventuell
midlertidig overskudd i kiosken er reservert til kjøregodtgjørelse. Det er mulig å regne ut hvor mye midler Nabla
vil ha til kjøregodtgjørelsen ved å ta utgangspunkt i hvor mange varer som blir kjøpt inn. For eksempel vil innkjøp
av 100 varer være 100 kroner i potten for kjøregodtgjørelse. Styret vedtok at kjøregodtgjørelser skal bli tatt i bruk
og at varene i kiosken skal økes med kr 1 for å finansiere dette.

x. Eventuelt Alle
Workation story Ingrid
Det var en takeover idag fra Workation på BN sin instagram. Dessverre ble det mindre en takeover og mer en post.
Workation hadde ombestemt seg og ville heller bare sende over en tekst. Prosessen opplevdes som mye styr og
Workation endte opp med å gjøre liten innsats. For at de skulle få mulighet til å ha en slik takeover på brukeren til
BN måtte de godta at Nabla tar blestegebyr for det. Spørsmålet er om det er innafor av oss nå å sende faktura på
takeoveren selv om Workation bare sendte en liten tekst, om dette muligens kan føre til konflikt. Konklusjonen ble
at dette er innafor og at skriftlige avtaler skal overholdes selv om Workation gjorde mindre ut av det enn det de
hadde tenkt i starten.

Postkom på styremøte Synnøve
Styret må ta stilling til om Postkom-representanter på styremøter skal bidra med egne meninger som et medlem av
Postkom, eller om de bare skal videreformidle hva hele Postkom mener i de tilfellene der styret etterspør deres
tanker. Dersom representantene bare kan formidle hva hele Postkom mener vil prosessen være lang for å få
tilbakemeldinger da representanten først må ta opp diskusjonen med komitéen før hen kan si hva de mener. Denne
diskusjonen ble ikke tatt på dette styremøte på grunn av mangel på tid, men vil bli tatt opp igjen neste uke.

Mufo Emil



Stryk på tid.

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle


